檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：陳淑卿

電話：03-5216121#457

電子信箱：05232@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國105年3月22日

發文字號：府主決字第1050052316號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0052316A00_ATTCH9.pdf)

主旨：為協助各機關推動內部控制相關工作，行政院主計總處製

作之「內部控制」及「政府內部控制推動情形」數位課程

自本（105）年3月21日起置放於行政院人事行政總處公務

人力發展中心「e等公務園」學習網，請同仁上網選讀，

請查照。

說明：

一、依據行政院主計總處105年3月18日主綜督字第1050004366

號書函辦理。

二、檢附原函1份供參。

正本：新竹市議會、本府各處、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關(新竹市東區衛

生所、新竹市北區衛生所、新竹市香山衛生所除外)、新竹市立中學、新竹市立小

學、新竹市立新竹幼兒園

副本：本府主計處歲計科、本府主計處會審科、本府主計處決算科 2016-03-22
09:04:29

1050002037

■■■■■■會計室 ■■■■■■■105/03/22 09:13

■■■■■■■有附件